

MINISTÈRE DE L'ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L'ÉNERGIE MINISTÈRE DE L'ÉGALITÉ DES TERRITOIRES ET DU LOGEMENT



Développement durable

MINISTÈRE DE L'ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L'ÉNERGIE

Météo-France

Commissariat général au développement durable

Décision du 18 mars 2014 portant nomination au comité scientifique consultatif auprès de Météo-France

NOR: DEVD1405654S

(Texte non paru au Journal officiel)

Par décision du ministre de l'écologie, du développement durable et de l'énergie en date du 18 mars 2014, M. Jean-Marie FLAUD, direction générale pour la recherche et l'innovation du ministère chargé de la recherche, est nommé membre du comité scientifique consultatif auprès de Météo-France, en remplacement de M. Daniel MARTIN.